
Fältjägartävlingen
Luftgevär 2025-03-15
Resultat final Ungdom

1 Elisia Sjöström Fältjägarna SkF (JÄ) 421.8 104.1 525.9

2 Julia Rhodin Junestig Fältjägarna SkF (JÄ) 420.4 103.9 524.3

3 Axel  Hedendahl Kyrkås SkF (JÄ) 418.0 105.9 523.9

4 Hannah  Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 417.7 106.0 523.7

5 Julia  Hansson Fältjägarna SkF (JÄ) 418.0 104.6 522.6

6 Simon Olsson Aspås USkF (JÄ) 419.1 103.4 522.5

7 Nils Persson Aspås USkF (JÄ) 411.5 101.4 512.9

8 John Nesterud Fältjägarna SkF (JÄ) 411.1 100.4 511.5

9 Mira Nyqvist Aspås USkF (JÄ) 408.4 102.8 511.2

10 Alice Melander Hogdal SkF (JÄ) 406.8 90.9 497.7

Resultat final Junior

1 Casper  Danielsson Fältjägarna SkF (JÄ) 407.9 100.2 508.1

2 Alva Martinsson Hammerdal SkF (JÄ) 404.3 96.0 500.3

3 Theodor Sjödin Kubikenborg (VN) 375.7 94.4 470.1

4 Hannah Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 363.0 94.2 457.2

5 Arvid Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 356.0 87.2 443.2

6 Lowe Styf Kubikenborg (VN) 338.1 87.0 425.1

7 Simon Asplund Kubikenborg (VN) 339.1 79.6 418.7

8 Axel  Hedendahl Kyrkås SkF (JÄ) 308.0 83.3 391.3

9 Elias  Molin Fältjägarna SkF (JÄ) 366.8 DNF

Resultat final Sittande

1 Anders  Westerlund Mörsil SkF (JÄ) 414.2 105.6 519.8

2 Simon Olsén Mörsil SkF (JÄ) 414.1 104.1 518.2

3 Angelica Lindberg Hogdal SkF (JÄ) 411.4 103.7 515.1

4 Håkan Nyberg Mörsil SkF (JÄ) 412.3 101.6 513.9

5 Jonny Rothoff Mörsil SkF (JÄ) 409.7 104.0 513.7

6 Sofia  Olsén Mörsil SkF (JÄ) 410.5 103.1 513.6

7 Stefan Jonasson Hogdal SkF (JÄ) 408.7 102.6 511.3

8 Lisa Grundal Mörsil SkF (JÄ) 400.1 98.2 498.3

Resultat L 9

1 Moa Hansson Fältjägarna SkF (JÄ) 100.9 99.9 102.0 102.6 405.4

2 Viggo Sjöström Fältjägarna SkF (JÄ) 99.8 102.4 97.6 100.9 400.7

3 Nils Ramström Fältjägarna SkF (JÄ) 96.8 100.5 101.1 99.6 398.0

4 Kajsa Säterberg Hogdal SkF (JÄ) 101.5 100.2 100.8 94.9 397.4

5 Herman Högvall Hogdal SkF (JÄ) 98.8 93.7 96.1 101.2 389.8

6 Molly Jansson Mohlin Hogdal SkF (JÄ) 101.2 97.4 94.4 94.9 387.9

7 Erik Medin Kyrkås SkF (JÄ) 97.8 98.4 90.8 99.7 386.7

8 Liam Olofsson Hammerdal SkF (JÄ) 96.9 97.6 96.2 95.9 386.6

9 Alexander Melander Hogdal SkF (JÄ) 98.0 98.8 91.0 95.5 383.3

10 Hilda  Willén Hogdal SkF (JÄ) 95.6 95.8 94.6 96.2 382.2

11 Liam Willén Hogdal SkF (JÄ) 95.7 97.5 93.9 94.0 381.1

12 Brita Olsén Mörsil SkF (JÄ) 95.7 96.4 92.1 90.3 374.5

13 Jack Steging Kyrkås SkF (JÄ) 87.8 91.3 96.8 95.2 371.1

14 Neo Olofsson Aspås USkF (JÄ) 86.5 78.5 86.8 89.7 341.5



Fältjägartävlingen

Resultat L 11

1 Simon Olsson Aspås USkF (JÄ) 105.6 104.8 104.8 103.9 419.1

2 Nils Persson Aspås USkF (JÄ) 103.2 101.8 103.8 102.7 411.5

3 Ronja Säterberg Hogdal SkF (JÄ) 100.8 102.8 101.1 101.6 406.3

4 Eldrick Steging Kyrkås SkF (JÄ) 100.4 102.5 100.3 102.7 405.9

5 Edward Cederborg Kyrkås SkF (JÄ) 100.2 101.2 101.5 101.3 404.2

6 Edvin Ångström Fältjägarna SkF (JÄ) 98.6 100.9 101.3 101.7 402.5

7 Nils Hellström Kyrkås SkF (JÄ) 96.2 96.4 91.8 94.8 379.2

Resultat L 13 sitt

1 Elisia Sjöström Fältjägarna SkF (JÄ) 104.9 105.8 105.3 105.8 421.8

2 Julia Rhodin Junestig Fältjägarna SkF (JÄ) 105.0 105.3 105.2 104.9 420.4

3 Julia  Hansson Fältjägarna SkF (JÄ) 104.5 104.8 104.2 104.5 418.0

4 John Nesterud Fältjägarna SkF (JÄ) 101.2 103.7 103.6 102.6 411.1

5 Alice Melander Hogdal SkF (JÄ) 103.0 100.1 102.6 101.1 406.8

6 Pelle Karlsson Kyrkås SkF (JÄ) 98.6 97.0 89.0 100.2 384.8

7 Oscar Bengtsson A4 (JÄ) 79.6 87.2 82.4 87.1 336.3

Resultat L 13 stå

1 Simon Asplund Kubikenborg (VN) 89.7 82.2 82.2 85.0 339.1

2 Lowe Styf Kubikenborg (VN) 75.5 79.8 95.6 87.2 338.1

Resultat L 15 sitt

1 Einar Jansson Mohlin Hogdal SkF (JÄ) 97.5 94.6 98.0 101.4 391.5

2 Lova Karlsson Kyrkås SkF (JÄ) 97.9 94.6 96.7 92.0 381.2

Resultat L 15 stå

1 Alva Martinsson Hammerdal SkF (JÄ) 102.2 100.9 100.2 101.0 404.3

2 Theodor Sjödin Kubikenborg (VN) 94.3 96.4 95.1 89.9 375.7

3 Arvid Davidsson Fältjägarna SkF (JÄ) 91.9 82.2 91.5 90.4 356.0

Resultat L 17 sitt

1 Axel  Hedendahl Kyrkås SkF (JÄ) 104.1 105.0 104.6 104.3 418.0

2 Hannah  Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 105.5 103.3 103.4 105.5 417.7

3 Mira Nyqvist Aspås USkF (JÄ) 101.7 101.3 103.4 102.0 408.4

Resultat L 17 stå

1 Casper  Danielsson Fältjägarna SkF (JÄ) 99.8 103.2 102.9 102.0 407.9

2 Elias  Molin Fältjägarna SkF (JÄ) 95.2 94.3 91.0 86.3 366.8

3 Hannah Hemå Fältjägarna SkF (JÄ) 94.3 91.3 92.3 85.1 363.0

4 Axel  Hedendahl Kyrkås SkF (JÄ) 69.0 82.8 73.2 83.0 308.0

Resultat L 21 sitt

1 Simon Olsén Mörsil SkF (JÄ) 104.0 104.3 103.5 102.3 414.1

2 Angelica Lindberg Hogdal SkF (JÄ) 104.4 102.9 103.2 100.9 411.4

3 Sofia  Olsén Mörsil SkF (JÄ) 102.9 100.2 102.9 104.5 410.5

4 Jonny Rothoff Mörsil SkF (JÄ) 102.3 103.2 103.1 101.1 409.7

5 Lisa Grundal Mörsil SkF (JÄ) 98.5 102.5 99.8 99.3 400.1

Resultat L 55/ 65si

1 Anders  Westerlund Mörsil SkF (JÄ) 104.0 103.5 103.7 103.0 414.2

2 Håkan Nyberg Mörsil SkF (JÄ) 102.3 102.8 103.3 103.9 412.3

3 Stefan Jonasson Hogdal SkF (JÄ) 102.0 102.7 104.5 99.5 408.7


